Lincii, Typis J. M. Pramsteidel, s. a. (1760.) — 12^o
pp. 102.

Dusseltorpii, 1794. — 8^o.

Reimpressa Agriae, typis episcopalibus, 1795. — 8^o
pp. 83.

Impressa Viennae Austriae Typis Leopoldi Voigt.
Anno 1695.

Tyrnaviae reimpressa Litteris Venceslai Jelínek.
Anno 1803. — 12^o pp. 117. (Sommervogel I, Bd. VI,
Sp. 1468 u. 1469.)

7. Homo christianus in sua lege institutus. Sive Discursus
morales quibus totum hominis christiani officium explicatur;
quidque is fugere, quid agere debeat, quam exactissime
traditur. Authore R. P. Paulo Segneri S. Jesu, SS.
D. N. Innocentii XII. Theologo et Concionatore, Liber
et Pastoribus Animarum summe utilis, et privatae Cajus
libet lectione apprime deserviens. Post plures editiones
Italicas Latium reddidit Alius ex eadem Societate Sacerdos.
Additae, praeter Indicem Rerum, Tabulae quae docent, quis
quolibet Dominico aut Festo per annum die Discursus ad
dicendum pro Concione serviat, Dilingae, Typis et Sum-
ptibus Joannis Caspari Bencard. Anno 1694. 4^o
3 Vol. pp. 452, 305, 622. —

Editio secunda latina, priore multo emendatior. Et Au-
thoris non ita pridem vita functi Elogio auctior . . . Augustae
Vindelicorum et Dilingae, sumptibus Joannis Caspari
Bencard. Anno 1695. 4^o 3 Vol.

. . . . Editio secunda . . . pro Concione serviat. Ibid. id.
Anno 1702. 4^o 3 Vol. —

. . . Editio tertia latina . . . Ibid. id. 1712. — 4^o 3 vol.

. . . Editio quarta Latina, priore multa emendatior. Et
Authoris . . . Augustae Vindelicorum et Dilingae, Sumptibus
Joannis Caspari Bencard Viduae et Filii, Anno
1725. — 4^o 3 Vol.

Editio quinta Latinae . . . Ibid. Sumptibus Joannis Cas-
pari Bencard Viduae et Consort., Anno 1737. — 4^o 3 Vol.

Editio sexta Latina ...

Editio septima Latina ... Bambergae, Sumptibus Martini Goebhart, Anno 1756. — 4^o 3 Vol.

Editio sexta 1756.

(Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 1469.)

8. Conciones in Apostolico Palatio Habitaee et Sanctissimo Domino nostro Innocentio Duodecimo Pontifici Maximo nuncupatae a R. P. Paulo Segneri, Soc. Jesu. Quas latinas fecit R. P. Maximilianus Rassler, eiusdem Societatis. Dilingae, Typis et Sumptibus Joannis Caspari Bencard, Anno 1695. — 4^o pp. 274.

Dilingae 1710. — 4^o.

Editio tertia. Augustae Vind. et Dilingae, Typis et Sumptibus Joannis Caspari Bencard Viduae et Filii. Anno 1727. — 4^o pp. 274. (Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 1469 u. 1470.)

9. Institutio Parochi liber Quo Pastor Animarum id muneris recens aggressus docetur, et quae officij sui partes sint et qua via ac ratione eas possit adimplere. In lucem datus a R. P. Paulo Segneri e Societate Jesu. Ex Italico Latinum fecit R. P. Maximil. Rassler, ex eadem Societate. Augustae Vindelicorum et Dilingae, Sumpt. Joannis Caspari Bencard, Anno 1696. — 12^o pp. 590.¹⁾